
Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 82 DAPH9 PIXNER Ewald SPORTCLUBMERANO 219.31 219.31 0.00

2 83 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 201.41 201.41 27.02

3 71 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 193.08 193.08 31.31

4 81 A0072 PLANK Harald WIPPTAL ASV 224.92 224.92 54.24

5 86 1FE68 SCHWALT David SPORTCLUBMERANO 348.73

6 72 CAPZF RAFFL Guenther SPORTCLUBMERANO 353.26

7 75 LA9RW ZAGLER Christian SPORTCLUBMERANO

8 84 67R5T GANTIOLER Joachim BARBIAN 328.47

9 85 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 319.07 319.07 139.78

10 87 739XW GANTIOLER Peter BARBIAN 381.85

------ ------

TOTALE 1157.79 252.35

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 71 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 193.08 (3)

2 83 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 201.41 (2)

3 82 DAPH9 PIXNER Ewald SPORTCLUBMERANO 219.31 (1)

4 81 A0072 PLANK Harald WIPPTAL ASV 224.92 (4)

5 85 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 319.07 (9)

-------

TOTALE 1157.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1157.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1157.79

TOTALE DEI PUNTI GARA -252.35

-------

PENALITA' CALCOLATA 2063.23 : 10 = 206.32

PENALITA' APPLICATA 206.32

21-01-2017  /  Carezza - Malga Frommer S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 64 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 106.73 106.73 0.00

2 107 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 205.64 205.64 100.18

3 56 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 240.70 240.70 130.54

4 65 4D00V VOLGGER Hartmuth WIPPTAL ASV 222.81 222.81 133.05

5 110 N0C4R CAVALIERI Massimo MARZOCCO 249.30 249.30 135.56

6 61 3VYA8 GUFLER Alois SPORTCLUBMERANO 253.82

7 66 3RAXT LADURNER Hans Peter SPORTCLUBMERANO 352.21

8 57 EAM5J MOSER Markus BARBIAN 264.14

9 58 73DED OBEX Wilfried SPORTCLUBMERANO 306.34

10 49 03E86 PISTONO Aldo BOLZANO 309.84

------ ------

TOTALE 1025.18 499.33

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 64 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 106.73 (1)

2 107 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 205.64 (2)

3 65 4D00V VOLGGER Hartmuth WIPPTAL ASV 222.81 (4)

4 56 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 240.70 (3)

5 110 N0C4R CAVALIERI Massimo MARZOCCO 249.30 (5)

-------

TOTALE 1025.18

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1025.18

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1025.18

TOTALE DEI PUNTI GARA -499.33

-------

PENALITA' CALCOLATA 1551.03 : 10 = 155.10

PENALITA' APPLICATA 155.10
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 40 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 180.33 180.33 0.00

2 32 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 211.16 211.16 57.73

3 104 01DJJ CASTELLI Curzio RADICI GROUP 205.43 205.43 72.78

4 106 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 243.62 243.62 76.70

5 33 4H7T7 DAVARDA Vittorio SKI TEAM FASSA 239.68 239.68 101.44

6 34 01RWV RAINER Alois ASD SENALES 286.55

7 136 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 270.93

8 105 00CV8 DE BERTOLDI Francesco ASE CATINACCIO 327.27

9 39 0ELTJ PITTINO Nicolino PORDENONE 360.53

10 43 4LPMT PASQUALI Federico SAI BOLZANO 338.14

------ ------

TOTALE 1080.22 308.65

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 40 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 180.33 (1)

2 104 01DJJ CASTELLI Curzio RADICI GROUP 205.43 (3)

3 32 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 211.16 (2)

4 33 4H7T7 DAVARDA Vittorio SKI TEAM FASSA 239.68 (5)

5 106 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 243.62 (4)

-------

TOTALE 1080.22

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1080.22

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1080.22

TOTALE DEI PUNTI GARA -308.65

-------

PENALITA' CALCOLATA 1851.79 : 10 = 185.18

PENALITA' APPLICATA 185.18
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 3 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 300.45 300.45 0.00

2 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 309.37 309.37 35.43

3 5 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 400.00 127.67

4 1 01M58 CIATTI Marta SPORTCLUBMERANO 365.52 365.52 131.44

5 150 0301T SUSTER Gesumina Maria AG DEL BALDO 400.00 400.00

------ ------

TOTALE 1775.34 694.54

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 3 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 300.45 (1)

2 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 309.37 (2)

3 1 01M58 CIATTI Marta SPORTCLUBMERANO 365.52 (4)

4 5 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 400.00 (3)

5 150 0301T SUSTER Gesumina Maria AG DEL BALDO 400.00 (5)

-------

TOTALE 1775.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1775.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1775.34

TOTALE DEI PUNTI GARA -694.54

-------

PENALITA' CALCOLATA 2856.14 : 10 = 285.61

PENALITA' APPLICATA 285.61

21-01-2017  /  Carezza - Malga Frommer S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


